
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 012 ,DE 1991.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do § 6 do art. 13 da Lei 8.112, de 1990, e conforme
consta do Processo nO 001.374/97-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de ANTONIO PESSOA SANTANA
para o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão
Xavier, publicado pelo Ato da Presidente nO 456, de 1997, no Diário da Câmara
Legislativa de 5 de dezembro de 1997, por perda do prazo de posse.

- Publique-se e registre-se.

srasíliar:'13de janeiro de ~9917.

~~?

eputado LUIZ ESTEVÃO
Pre.sidente

A:\MINUTASF.OOC


